



LE PACK DE 24
11€,65
 LE 2^{ME} À : 4,66€

-60%
 DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ME}

BARRES KIT KAT X 24 NESTLÉ
 996 g - 11,70 € le kg
 Par 2 (1,992 kg) : 16,31 € au lieu de 23,30 €
 8,19 € le kg au lot

CURVER.
 + 1 VIGNETTE

LE LOT DE 6
6€,34
 LE 2^{ME} À : 2,53€

-60%
 DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ME}

TABLETTES DE CHOCOLAT NOIR EXTRA POULAIN
 6 x 100 g - soit 600 g - 10,57 € le kg
 Par 2 (1,2 kg) : 8,87 € au lieu de 12,68 €
 7,39 € le kg au lot




LE LOT DE 72
22€,99

GOURDES COMPOTES SANS SUCRES AJOUTÉS
 POMME, POMME MYRTILLE, POMME MIRABELLE, POMME FRAMBOISE
 POM'POTES

48 + 24 gourdes offertes - soit 6,48 kg - 3,55 € le kg
 Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



LE LOT DE 4
6€,99

CRÈME DESSERT CHOCOLAT MONT BLANC
 3 + 1 boîte offerte - soit 2,28 kg - 3,07 € le kg
 Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

CURVER.
 + 1 VIGNETTE



LE LOT DE 10
7€,40

FARINE DE BLÉ FRANCINE
 7x1 kg + 3 kg offerts - soit 10 kg - 0,74 € le kg



LE LOT DE 6
4€,46

PÂTES COQUILLETTES PANZANI
 ou torti ou spaghetti
 5 x 500g + 1 paquet offert - soit 3 kg - 1,49 € le kg

Une marque **Intermarché**



LE BOCAL
0€,90
 LE LOT DE 6 : 3,60€ AU LIEU DE 5,40€

4+2 OFFERTS*

OLIVES VERTES DÉNOYAUTÉES BOUTON D'OR
 160 g - 5,63 € le kg
 Par 6 (960 g) : 3,75 € le kg au lot
 Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



LA BOUTEILLE
3€,63

HUILE ISIO 4 LESIEUR
 1L + 20% offert - soit 1,2 l - 3,03 € le litre

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 30 de ce prospectus.